



# SSF 2020

## ORDEN DE COMPRA

No. 333

FECHA: 16/12/2020

PROVEEDOR: FREUND, S.A. DE C.V.

( 54 )

NIT:

UNIDAD SOLICITANTE: DPTO. DE SERVICIOS GENERALES

REQUERIMIENTO No. 342

ADMINISTRADOR O.C.: VÍCTOR MANUEL ESCOBAR

ANALISTA: GERARDO CASTRO

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

BIEN X SERVICIO

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
2	410410	OTROS GASTOS ESCALERA DE DOS BANDAS DE FIBRA DE VIDRIO DE 8 PIES	127.0000	254.00
2	410410	OTROS GASTOS TALADRO PERCUTOR DE ½" 800W V/V	105.0000	210.00
2	410410	OTROS GASTOS TALADRO PERCUTOR INALÁMBRICO DE ½" 20V V/V-R	170.0000	340.00
4	410410	OTROS GASTOS TALADRO ROTATIVO INALÁMBRICO DE 3/8" 12 V LIT	158.0000	632.00
1	410410	OTROS GASTOS ESMERIL ANG 9" + MINI ESM 4-½"	190.0000	190.00
1	410410	OTROS GASTOS SOLDADOR INVERSOR ELÉCTRICO 110/220V	305.0000	305.00
1	410410	OTROS GASTOS CORTADORA DE PISO CERÁMICO 60 CM	126.8500	126.85
2	410410	OTROS GASTOS AMPERÍMETRO DIGITAL TENAZA 2000A TRMS	185.0000	370.00
4	410410	OTROS GASTOS PISTOLA PROFESIONAL PARA SIKAFLEX EN SALCHICHA	20.0000	80.00
2	410410	OTROS GASTOS ESCALERA ARTICULADA DE ALUMINIO DE 330 LBS 16 PIES	95.0000	190.00
6	410410	OTROS GASTOS CINTA MÉTRICA DE 8 METROS 26 PIES	11.7000	70.20
3	410410	OTROS GASTOS SET DE PUNTAS CAMBIO RÁPIDO 7003DS	11.0000	33.00
6	410410	OTROS GASTOS ADAPTADOR MAGNÉTICO PUNTAS TALADRO 1/4P	5.5000	33.00
1	410410	OTROS GASTOS SET DE BROCA DE ACERO RÁPIDO HSSS-1-16-3/8" (15 UNIDADES)	58.9000	58.90
3	410410	OTROS GASTOS SETS DE BROCAS PARA CONCRETO DE 3/16-½" (7 UNIDADES)	11.5000	34.50
3	410410	OTROS GASTOS ESPÁTULA FLEXIBLE DE METAL 4"	3.2500	9.75
3	410410	OTROS GASTOS ESPÁTULA FLEXIBLE TABLAROCA DE METAL 6"	8.9900	26.97



SSF 2020  
ORDEN DE COMPRA

No. 333

FECHA: 16/12/2020

PROVEEDOR: FREUND, S.A. DE C.V.

( 54 )

NIT:

UNIDAD SOLICITANTE: DPTO. DE SERVICIOS GENERALES

REQUERIMIENTO No. 342

ADMINISTRADOR O.C.: VÍCTOR MANUEL ESCOBAR

ANALISTA: GERARDO CASTRO

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

BIEN X SERVICIO

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
3	410410	OTROS GASTOS ESPÁTULA FLEXIBLE TABLAROCA DE METAL 10"	9.0000	27.00
3	410410	OTROS GASTOS CEPILLO METÁLICO PARA TABLAROCA	3.2500	9.75
4	410410	OTROS GASTOS TIJERA AVIACIÓN CORTE RECTO-LARGO	17.5000	70.00
4	410410	OTROS GASTOS SETS DE DESTORNILLADOR PALNO-PHILLIPS 1000V (7 UNIDADES)	27.0000	108.00
4	410410	OTROS GASTOS TENAZA PINZA 8 1/4 AISLADA 1000V	18.9900	75.96
4	410410	OTROS GASTOS TENAZA CORTE DIAGONAL 8 1/4 AISLADA 1000V	23.0000	92.00
4	410410	OTROS GASTOS TENAZA PINZA 8 PULGADAS PUNTA LARGA	7.9900	31.96
4	410410	OTROS GASTOS NAVAJA ELECTRICISTA	5.5000	22.00
2	410410	OTROS GASTOS PROBADOR DE VOLTAJE 12 A 240 AC-1.5 a 24 DC	22.0000	44.00
3	410410	OTROS GASTOS CINCEL PLANO HEXAGONAL DE 1/2 X 6 PULGADAS	4.5000	13.50
1	410410	OTROS GASTOS CINCEL PLANO DE 1x8 PULGADAS	8.5000	8.50
1	410410	OTROS GASTOS CINCEL PLANO DE 1x12 PULGADAS	10.0000	10.00
3	410410	OTROS GASTOS SETS DE HOJAS PARA CUCHILLAS RETRÁCTIL DE 19 MM	1.5000	4.50
2	410410	OTROS GASTOS LLAVE CANGREJA DE 8" CROMADA	8.5000	17.00
2	410410	OTROS GASTOS LLAVE STILLSON DE 8"	8.5000	17.00
2	410410	OTROS GASTOS LLAVE CANGEJA DE 12"	13.6500	27.30
4	410410	OTROS GASTOS ESCUADRA CARPINTERO 8 PULGADAS 200 MM	3.4000	13.60
1	410410	OTROS GASTOS	13.1400	13.14



SSF 2020  
ORDEN DE COMPRA

No. 333

FECHA: 16/12/2020

PROVEEDOR: FREUND, S.A. DE C.V.

( 54 )

NIT:

UNIDAD SOLICITANTE: DPTO. DE SERVICIOS GENERALES

REQUERIMIENTO No. 342

ADMINISTRADOR O.C.: VÍCTOR MANUEL ESCOBAR

ANALISTA: GERARDO CASTRO

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

BIEN  SERVICIO

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
5	410410	SERRUCHO DE MADERA 24 PULGADAS PROFESIONAL		
		OTROS GASTOS	5.0500	25.25
3	410410	CUCHILLA RETRÁCTIL MULTIUSO		
		OTROS GASTOS	5.0000	15.00
2	410410	MARCO DE SIERRA FIJO		
		OTROS GASTOS	7.5500	15.10
3	410410	PISTOLA PROFESIONAL P/SILICÓN		
		OTROS GASTOS	9.6500	28.95
2	410410	MARTILLO DE HULE 13 ONZ MANGO DE MADERA		
		OTROS GASTOS	6.5000	13.00
1	410410	NIVEL DE 18 PULGADAS DE ALUMINIO		
		OTROS GASTOS	7.0000	7.00
1	410410	SET DE PUNTAS DE CAMBIO RÁPIDO		
		OTROS GASTOS	45.0000	45.00
6	410410	MEDIDOR DE DISTANCIA 15 M LÁSER		
		OTROS GASTOS	6.5000	39.00
6	410410	CASCO PLÁSTICO G/MATRACA		
		OTROS GASTOS	8.5000	51.00
6	410410	CINTURÓN PROTECTOR DE ESPALDA NYLON NEGRO T-L		
		OTROS GASTOS	4.0000	24.00
6	410410	LENTE PROTECTOR CLARO INT/EXT		
		OTROS GASTOS	1.7500	10.50
6	410410	GUANE NEOPRENO LARGO AZUL/NEGRO		
		OTROS GASTOS	3.0000	18.00
4	410410	GUANTE CUERO LONA M/C		
		OTROS GASTOS	14.5000	58.00
3	410410	LINTERNA PARA CASCO 12 LED 38 ML RECARGABLE 120V		
		OTROS GASTOS	33.0000	99.00
2	410410	BOLSO PARA ELECTRICISTA DE CUERO DE 12 COMPARTIMIENTOS		
		OTROS GASTOS	8.5000	17.00
4	410410	ROLLO DE CINTA BARRERA PRECAUCIÓN 3Px1000 PIE		
		OTROS GASTOS	5.2500	21.00
3	410410	ARNÉS DE SEGURIDAD ELÁSTICO REFLECTIVO VERDE		
		OTROS GASTOS	17.3500	52.05
		TALÍN DE CUERO		



SSF 2020  
ORDEN DE COMPRA

No. 333

FECHA: 16/12/2020

PROVEEDOR: FREUND, S.A. DE C.V.

( 54 )

NIT:

UNIDAD SOLICITANTE: DPTO. DE SERVICIOS GENERALES

REQUERIMIENTO No. 342

ADMINISTRADOR O.C.: VÍCTOR MANUEL ESCOBAR

ANALISTA: GERARDO CASTRO

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

BIEN X SERVICIO

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
1	410410	OTROS GASTOS CARETA PARA SOLDADURA	54.9900	54.99
3	410410	OTROS GASTOS LINTERNA MANO LED RECARGABLE 7 LED 22 LM	5.6000	16.80
1	410410	OTROS GASTOS LUGAR DE ENTREGA: OFICINAS DE LA SSF UBICADAS EN 7ª AVENIDA NORTE No. 240 ENTRE 1ª CALLE PONIENTE Y CALLE ARCE, SAN SALVADOR.	0.0000	0.00
1	410410	OTROS GASTOS TIEMPO DE ENTREGA: DE 3 A 5 DÍAS HÁBILES	0.0000	0.00

SON: CUATRO MIL CIENTO OCHENTA US DÓLARES 02/100

TOTAL: 4,180.02

ORIGINAL

  
Alex Fernando Bolaños  
Director de Administración  
RA-28/2020



FR